
* 
Ta

ri
f 2

02
6 

à 
ti

tr
e 

in
di

ca
ti

f e
t n

on
 c

on
tr

ac
tu

el
.

3 salles de 25 à 60 m2

 ½ jour

1 jour

50 places max. Résidentiel : 92 lits

 ½ jour

1 jour

½ jour ou 1 jour

p.pers./pause

p.pers./journée

p.pers.

p.pers.

p.pers.

p.pers.

p.pers.

p.pers.

p.pers.

Restauration

½ jour

1 jour

Wifi

Vos  options

HORTA TAPISSERIES FLEUR DE LYS

Commission

Théâtre

Écran interactif

Flipchart

En U Classe

Walking dinner

Commission

Écran interactif

Flipchart

Commission

Théâtre

Projecteur

Flipchart

En U Classe

Walking dinner

Pause café

Supplément jus de fruit et viennoiseries
(uniquement en matinée)

Petit déjeuner durable

(pain,fromage,confiture,céréales,charcuterie,jus,café, ...)

Buffet classique

(soupe + pain, salades, charcuteries, fromages)

Buffet express

(Sandwichs préparés + assortiment de desserts/fruits)

Buffet quiche et soupe

(soupe + salades et quiches)

Plat du jour

Supplément café/thé
(fin de repas)

2,75 €
5,00 €

+3,50 €

7,90 €

12,90 €

12,90 €

13,90 €

13,90 €

+1,50 €

(café ,thé , biscuits)

Tournai

Rue Saint-Martin 64, 7500 Tournai • +32 (0)69 21 61 36 • tournai@lesaubergesdejeunesse.be

SALLES DE

RÉUNION

25 m2

16 places

Équipements : Équipements :

32 m2

15 >20 places

Équipements :

60 m2

25 > 50 places

55 €

85 €

65 €

95 €

95 €

125 €

TTC

TTC TTC

TTC TTC

TTC


