



3 salles



de 25 à 60 m<sup>2</sup>



50 places max.



Résidentiel : 92 lits



½ jour ou 1 jour



Restauration



Wifi

HORTA



	Commission		En U		Classe
	Théâtre		Walking dinner		

Équipements :	Écran interactif
	Flipchart

	<b>55 € TTC</b>	<b>½ jour</b>
	<b>85 € TTC</b>	<b>1 jour</b>

TAPISSERIES



	Commission
	Théâtre

Équipements :	Écran interactif
	Flipchart

	<b>65 € TTC</b>	<b>½ jour</b>
	<b>95 € TTC</b>	<b>1 jour</b>

FLEUR DE LYS



	Commission		En U		Classe
	Théâtre		Walking dinner		

Équipements :	Projecteur
	Flipchart

	<b>95 € TTC</b>	<b>½ jour</b>
	<b>125 € TTC</b>	<b>1 jour</b>

## Vos options



	<b>Pause café</b>		
(café ☕, thé ☕, biscuits)		p.pers./pause	<b>2,75 €</b>
	<b>Supplément jus de fruit et viennoiseries</b>	p.pers./journée	<b>5,00 €</b>
(uniquement en matinée)			
	<b>Petit déjeuner durable</b>		
(pain, fromage, confiture, céréales, charcuterie, jus, café, ...)		p.pers.	<b>7,90 €</b>
	<b>Buffet classique</b>		
(soupe + pain, salades, charcuteries, fromages)		p.pers.	<b>12,90 €</b>
	<b>Buffet express</b>		
(Sandwichs préparés + assortiment de desserts/fruits)		p.pers.	<b>12,90 €</b>
	<b>Buffet quiche et soupe</b>		
(soupe + salades et quiches)		p.pers.	<b>13,90 €</b>
	<b>Plat du jour</b>		
		p.pers.	<b>13,90 €</b>
	<b>Supplément café/thé</b>		
(fin de repas)		p.pers.	<b>+1,50 €</b>

\* Tarif 2026 à titre indicatif et non contractuel.